dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

823-19

835-19

847-01-19

847-02-19

857-01-19

857-02-19

871-19

885-19

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "UeHTp-AHanut"

000 "UeHTp-AHanuTt"

000 "UeHTp-AHanuTt"

000 "UeHTp-AHanuTt"

000 "UeHTp-AHanuT"

000 "UeHTp-AHanuTt"

000 "UeHTp-AHanuTt"

000 "UeHTp-AHanuTt"

CBepeHun

CaxHo Anekcen Bnagnmmposuny

000247

09.07.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

14.10.2019

01.11.2019

15.11.2019

15.11.2019

02.12.2019

02.12.2019

16.12.2019

25.12.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HeOBMXXNMOeE NMYLLLECTBO

OBNXMNMOE MMYLLECTBO

OBMXMMOE MMYLLLECTBO

OBNXXMMOE UMYLLLIECTBO

OBVXKMMOE NMYLLIECTBO

OBNXMNMOE MMYLLLECTBO

OBNXMMOE UMYLLLECTBO

OBMXXMMOE MMYLLLIECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



